Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2022  № 2789

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2021 № 2462
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 23.03.2022 № 439 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» администрация города Чебоксары  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 29.12.2021 № 2462 «О мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия» следующие изменения:

1.1. в преамбуле слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах»;
1.2. в подпункте «г» пункта 1 слова «в 2021 году» заменить словами «в 2021 и 2022 годах»;
1.3.пункт 2 приложения «Перечень заказчиков, являющихся стороной контракта, предметом которого является выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, сносу объекта капитального строительства, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия и который заключен в соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» для обеспечения муниципальных нужд города Чебоксары» изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальное казенное учреждение «Управление жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства» города Чебоксары».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономическому развитию и финансам Антонову И.Н.
Глава администрации города Чебоксары                                      Д.В. Спирин
041-9